
                                WILLI KROHN     

www.WILLI-KROHN.de

Schlosserei nach DIN EN 1090 • Betonstahlbiegerei • Bauzubehör

Willi Krohn Handelsgesellschaft mbH
Op de Geest 3 • 25524 Breitenburg
Telefon: 04821 40 88 90
Info@Willi-Krohn.de

Lars Krause 04821 40 88 9 43 Lars.Krause@Willi-Krohn.de
Vertrieb / Einkauf / Prokurist 0152 22 67 74 56

Markus Langbehn 04821 40 88 9 41 Markus.Langbehn@Willi-Krohn.de
Vertrieb / Prokurist 0151 43 82 26 56

Florian Peters 04821 40 88 9 34 Florian.Peters@Willi-Krohn.de
Vertrieb / Außendienst 0151 10 06 99 55

Jannes Rieve 04821 40 88 9 46 Jannes.Rieve@Willi-Krohn.de
Vertrieb / Einkauf

Eggert Fock 04821 40 88 9 42 Eggert.Fock@Willi-Krohn.de
Vertrieb

Carina Deich 04821 40 88 9 45 Carina.Deich@Willi-Krohn.de
Vertrieb / Assistenz der Geschäftsführung 0176 32 37 29 82

Annika Labrenz 04821 40 88 9 38 Annika.Labrenz@Willi-Krohn.de
Buchhaltung

Tatjana Hergert 04821 40 88 9 10 Tatjana.Hergert@Willi-Krohn.de
Personalbüro / Prokuristin

Thorsten Flasch 04821 40 88 9 40 Thorsten.Flasch@Willi-Krohn.de
Geschäftsführer 0171 86 68 273


